お客様 各位

2022年 9 月吉日

パナソニックＳＮエバリュエーションテクノロジー株式会社

評価試験サービス部

一部校正品の納期遅延のおしらせ（期間：10月中旬 ～ 11月中旬）

謹啓  貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社の校正サービスをご利⽤

頂きまして誠にありがとうございます。

2022年 10月中旬～11月中旬の期間につきまして、以下校正品の集中によりまして納期が遅れることが

予想されます。通常の 2週間に対しまして、3～4週間いただくことがございます。

誠に勝手ながらご了承いただいた上で、ご依頼いただきますようお願いいたします。

尚、11月中旬以降は通常納期にて対応予定です。

① 長さ：直尺、ノギス、マイクロメータ、ブロックゲージ他

② 温度：ガラス温度計、熱電対他

③質量：電子天秤、プッシュプルゲージ、フォースゲージ他

＊守口拠点、福岡拠点へのご依頼分は、別途窓口にご確認下さい。

＊ご要望のお客様には外部機関のご紹介もいたしますので、お気軽にお問合せ下さい。

今後とも引き続きご愛顧くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

敬白